Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 14 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 930, aprovado em Sessão Ordinária de 22/11/2021, através do qual solicita

“contratar agentes de transporte e trânsito vinculados ao Departamento de

Engenharia de Tráfego (SEMUTRAN), para melhor controle do trânsito..”.

 Informo que este cargo não consta no organograma de nosso Departamento e

no quadro geral da Municipalidade, corroboro quanto à necessidade destes

servidores em nosso Departamento para auxílio nas operações e fiscalizações de

trânsito, analisarei junto a meus superiores o pedido solicitado neste requerimento.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2021-12-14T07:21:56-0300
	Rodrigo Fumis